



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ IV
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟ ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ

Για την προμήθεια με τίτλο «Στροφίγγες, κρουνοί, δικλείδες και παρόμοια είδη (βάνες, κρουνοί, βανάκια)»

A/A	Αριθμός υλικού	Ονομασία υλικού	Ποσότητα σε τεμ. (A)	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ Σε ευρώ (B)	ΜΕΡΙΚΑ ΣΥΝΟΛΑ Σε ευρώ (A*B)
1	1-0120-0	BANES Φ80 ΦΛ/ΦΛ ΕΛΑΣΤΙΚΗΣ ΕΜΦΡΑΞΗΣ (8 ΟΠΕΣ) (DN80 PN16 bar)	60	103	6.180,00
2	1-0123-0	BANES Φ80 ΖΙΜΠΩ/ΖΙΜΠΩ ΕΛΑΣΤΙΚΗΣ ΕΜΦΡΑΞΗΣ (DN80 PN16 bar)	15	280	4.200,00
3	1-0125-0	BANES Φ100 ΦΛ/ΦΛ ΕΛΑΣΤΙΚΗΣ ΕΜΦΡΑΞΗΣ (8 ΟΠΕΣ) (DN100 PN16 bar)	50	118	5.900,00
4	1-0130-0	BANES Φ125 ΦΛ/ΦΛ ΕΛΑΣΤΙΚΗΣ ΕΜΦΡΑΞΗΣ (8 ΟΠΕΣ) (DN125 PN16 bar)	15	172	2.580,00
5	1-0135-0	BANES Φ150 ΦΛ/ΦΛ ΕΛΑΣΤΙΚΗΣ ΕΜΦΡΑΞΗΣ (8 ΟΠΕΣ) (DN125 PN16 bar)	30	170	5.100,00



6	3-0476-0	Κρουνοί 3/4" αρσεν. Θηλ. (Βαρέως τύπου) (με ορειχάλκινο καρεδάκι χειρισμού)	2000	9	18.000,00
7	3-0476-2	Κρουνοί ασφαλείας 3/4" αρσεν. Θηλ. (Βαρέως τύπου) (με ορειχάλκινο καρεδάκι χειρισμού)	2054	10	20.540,00
8	3-0430-0	Βανάκια ορειχ. 1 1/2" αρσεν. Θηλ. (Βαρέως τύπου) (με ορειχάλκινο καρεδάκι χειρισμού)"	1700	26	44.200,00
9	3-0445-0	Βανάκια σφαιρικά ορειχ. 3" θηλ. Θηλ. (Βαρέως τύπου)	20	70	1.400,00
10	1-5900-1	Υδροστόμια πυρκαγιάς για υπόγεια εγκατάσταση (DN 80 PN16 bar) (με 8 οπες) με ταχυσυνδεσμο υδροληψίας (τυπου STORZ 65mm)	30	270	8.100,00
11	N.K.	Υδροστόμια πυρκαγιάς υπέργεια (DN 80 PN16 bar) (με 8 οπες) δύο λήψεων με ταχυσυνδεσμο υδροληψίας (τυπου STORZ 65mm)	20	190	3.800,00
ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ					120.000,00
Φ.Π.Α. 23%					27.600,00
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ					147.600,00

Ο συντάξας

Αφέντης Αναστάσιος
Μεταλλειολόγος – Μεταλλουργός Μηχανικός